οἱ πατέρες ἐν Ἐφέσῳ συνελθόντες III p. 60,25 οἱ πατέρες ἐν Ἐφέσῳ συναχθέντες III p. 64,29 θεοσεβέστατοι κ. ὁσιώτατοι πατέρες ἀδριοισθέντες κατὰ πρόσταγμα εὐσεβεστάτων βασιλέων ἐν Ἐφεσίων μητροπόλει DEST-I 1,3 p. 14,13 dei optimi cultores et sanctissimi patres congregati secundum praecceptum piissimorum imprr. in Ephesena metropoli DEST-I 3 p. 95,14 patrum multitudo adgregata (II 5 p. 73,19)

ἄγ. πατέρες κ. ἐπίσκ. (I 1,1 p. 4,15; 121,18) ἄγ. πατέρες οἱ τε μητροπολίται κ. ἀπὸ διαφόρων ἐπαρχιῶν κατατιθέμενοι (I 1,2 p. 23,1)

ἐνταῦθα γνήσιοι ἀδελφοί (I 1,2 p. 70,16) ἀδελφοί κ. πρόεδροι ἄγ. συνόδου (I 1,3 p. 66,31) fratres et praesides s. synodi (I 5 p. 367,41) fratres et praesules s. concilii (I 3 p. 176,8) θεοσεβέστατοι κ. μακαριώτατοι κ. ἀγιώτατοι συλλειτουργοὶ ἀπανταχό-

θεν εἰς σύνοδον συνελθόντες DEST-(I 1,2 p. 52,16) religiosissimi et beatissimi et sanctissimi comministri undique ad s. synodum conuenientes DEST-(I 3 p. 81,6) reuerentissimi et beatissimi et sanctissimi conministri undique ad s. synodum conuenientes DEST-(I 2 p. 64,7)

κωνωνικοὶ ἄγ. κ. μεγάλης συνόδου ἐν Ἐφέσῳ I 1,3 p. 70,14 διδάσκαλοι κ. λαῶν ἡγούμενοι (I 1,1 p. 118,29) iudices qui deberent concilio interesse (IV 1 p. 9,15) οἰκονόμοι μυστηρίων (I 1,2 p. 99,3) ministri sacramentorum (I 3 p. 145,32)

Cyrillus (I) et Memnon (I) et reliqui (I 4 p. 43,40) Κύριλλος (I) κ. Μέμνων (I) κ. οἱ σὺν αὐτοῖς (I 1,5 p. 132,32) Cyrillus (I) et Memnon (I) et hi qui cum eis sunt (I 4 p. 49,23) Αἰγύπτιοι κ. οἱ σὺν αὐτοῖς (I 1,5 p. 133,15) Aegyptii et qui cum eis (I 4 p. 50,3) Cyrillus (I) et hi qui cum eo conuenerant (I 4 p. 27,23) Κύριλλος (I) κ. Μέμνων (I) κ. οἱ σὺν αὐτοῖς εὐλαβέστατοι ἐπίσκ. (I 1,5 p. 119,11) Cyrillus (I) et Memnon (I) et qui cum eis sunt reuerentissimi episc. (I 4 p. 34,6) Cyrillus (I) et qui cum eo sunt congregati reuerentissimi episc. (I 4 p. 31,33) οἱ σὺν (Κυρίλλῳ I) (I 1,3 p. 84,26) qui cum Cyrillo (I) uenerant (I 5 p. 361,15) οἱ μετὰ Κυρίλλου (I) συνελθόντες (I 1,7 p. 67,37) qui cum Cyrillo (I) conuenerant (I 4 p. 54,8) episc. qui circa Cyrillum (I) erant (II 5 p. 104,5) episc. qui cum (Cyrillo I) conuenerunt (I 4 p. 73,32) sanctissimi et deoamantissimi episc. qui circa Cyrillum (I) et Memnonem (I) (I 3 p. 118,22) ἀγιώτατοι κ. θεοφιλέστατοι ἐπίσκ. περὶ Κύριλλον (I) κ. Μέμνονα (I) (I 1,3 p. 52,12) pientissimi episc. qui cum Cyrillo (I) uenerant (I 5 p. 361,27) θεοφιλέστατοι ἐπίσκ. ἅμα Κυρίλλῳ (I) συνελθόντες (I 1,7 p. 68,6) deoamicissimi episc. qui una cum Cyrillo (I) conuenerant (I 4 p. 54,20)

Κυρίλλῳ (I) συνανοῦντες (I 1,7 p. 67,39) qui Cyrillo (I) consentiunt (I 4 p. 54,11) qui Cyrillo (I) fauebant (I 5 p. 361,19)

πλήρωμα ἄγ. συνόδου (I 1,4 p. 34,21) plenitudo s. concilii (I 3 p. 192,27) nomina episcoporum qui interfuerunt synodo contra Nestorium (I) numero CXCIII (I 5 p. 116,16) εὐταξία συνόδου (I 1,1 p. 9,2; I 1,7 p. 7,11) concordia s. synodi (I 4 p. 199,13) ζῆλος ἄγ. συνόδου (I 1,3 p. 59,5)

quae gessimus in Epheso I 3 p. 203,25 ἃ πεπράχαμεν κατὰ τὴν Ἐφεσίων I 1,4 p. 30,28 quae gessimus in concilio Epheseno I 5 p. 306,39 γενόμενα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 133,25 πραχθέντα ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 96 [292],29; 98 [294],15,24 quae acta sunt in Epheso II 2,1 p. 10,11; II 3,1 p. 115,13 quae acta sunt apud Ephesum II 2,1 p. 23,25 quae gesta sunt in Epheso I 4 p. 30,6 quae facta sunt in Epheso I 4 p. 163,37 πεπραγμένα πρώην κατὰ Ἐφεσον II 1,3 p. 38 [397],16 πραχθέντα πρότερον ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 99 [295],1. 10.22,29; 100 [296],1.43; 101 [297],24,38 quae gesta sunt prius in Epheso II 5 p. 39,10

πραχθέντα ἐν συνόδῳ ἐν Ἐφέσῳ I 1,7 p. 5,11 πραχθέντα ἐν προτέραι συνόδῳ ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 98 [294],20; 99 [295],16,33 πραχθέντα ἐν προτέραι συνόδῳ κατ' Ἐφεσον II 1,2 p. 101 [297],18 quae acta sunt in priore synodo apud Ephesum II 2,1 p. 72,37; 75,38 πραχθέντα κατὰ προτέραν σύνοδον ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 100 [296],36; 101 [297],10 πραχθέντα ἐν Ἐφέσῳ πρώτῃ συνόδῳ II 1,2 p. 101 [297],6 πραχθέντα παρὰ οἰκουμενικῆς κ. ἁγ. συνόδου ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 94 [290],8 πεπραγμένα παρὰ ἁγ. συνόδου (I 1,1 p. 8,36; I 1,5 p. 13,25; I 1,7 p. 7,32; 166) πεπραγμένα τῇ ἁγ. συνόδῳ (I 1,7 p. 7,6) πραχθέντα παρὰ (ἁγ. συνόδου) (I 1,4 p. 30,26) quae gesta sunt a (s. synodo) (I 5 p. 306,37) quae acta sunt a s. synodo in Epheso collecta (II 3,1 p. 174,5) πεπραγμένα παρὰ ἁγ. κ. οἰκουμενικῆς συνόδου ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 39,3 quae acta sunt a religiosissima et ubique diffusa synodo Epheso II 2,1 p. 23,19

quae acta sunt in concilio Nicaeno et in ciuitate collecto (II 3,1 p. 251,32) quae gesta sunt in primo concilio Epheseno IV 2 p. 146,2.8 quae gesta sunt ab uniuersali et s. concilio in Epheso (uel: Epheseno) II 3,2 p. 106 [365],13; IV 1 p. 173,31; IV 2 p. 154,33 quae gesta sunt a (s. concilio) (I 3 p. 203,23) πραχθέντα κατὰ ἁγ. κανόνας ἐκτεθέντας ἐν Νικαίων πόλει κ. Ἐφεσίων μητροπόλει II 1,1 p. 123,1 quae acta sunt secundum in Nicaea ciuitate expositas s. regulas in Epheso metropoli II 3,1 p. 103,12 πεπραγμένα περὶ ὀρθῆς πίστεως ἐν μακαριωτάτῃ συνόδῳ συναχθείσῃ πρώην ἐν πόλει (II 1,1 p. 189,17) quae acta sunt de recta fide pridem in beatissima synodo in ciuitate (II 3,1 p. 196,12) παρανόμως γεγεννημένα ἐν Ἐφέσῳ I 1,5 p.

136,24 quae inique facta sunt in Ephesum I 4 p. 61,20

πάντα πραχθέντα κατὰ Ἐφεσίων πόλιν I 1,7 p. 142,17 πάντα πραχθέντα παρὰ ἁγ. κ. μεγάλης συνόδου ἐν Ἐφεσίων μητροπόλει II 1,1 p. 101,3 omnia quae acta sunt a s. et magna synodo in Ephesia metropoli II 3,1 p. 78,19

quae acta et decreta sunt in prima Ephesena synodo IV 2 p. 155,11 quae acta et decreta sunt in prima Ephesiaca synodo II 3,2 p. 109 [368],25 πεπραγμένα κ. ὠρισμένα ἐν πρώτῃ συνόδῳ κατὰ τὴν Ἐφεσίων II 1,2 p. 103 [299],19 πεπραγμένα κ. ὠρισμένα ἐπὶ πρώτης συνόδου Ἐφεσιασῆς II 1,2 p. 102 [298],26 πραχθέντα κ. βεβαιωθέντα ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 100 [296],15,19

ὑπομνήματα πεπραγμένα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 39,9 gesta quae acta sunt Ephesi IV 1 p. 166,27 gesta quae confecta sunt Ephesi II 3,1 p. 10,10 gesta synodi Ephesena II 4 p. 31,4 gesta primae synodi Ephesena II 5 p. 120,10 gesta habita uniuersali synodo apud Ephesum II 2,1 p. 74,26 gesta quae acta sunt in s. synodo Ephesena metropoli I 2 p. 27,8 ὑπομνήματα πραχθέντα παρὰ ἁγ. κ. οἰκουμενικῆς συνόδου ἐν Ἐφέσῳ I 1,7 p. 5,15 gesta quae acta sunt de recta fide in s. synodo Ephesena metropoli I 2 p. 3,20 acta et constituta in prima synodo Ephesena II 3,2 p. 111 [370],2

παραγνωστικὸν ἁγ. συνόδου (I 1,2 p. 10,4) anagnosticum s. synodi (I 2 p. 33,33; I 3 p. 58,16) ἐκφωνηθέντα παρὰ ἁγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. τῶν ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 131,31 quae dicta sunt a s. patribus in Nicaea uel in Epheso congregatis II 3,1 p. 113,14 quae declarata sunt apud Ephesum II 3,2 p. 91 [350],13

quae pie decreta sunt a s. concilio Ephesi congregato IV 1 p. 92,20 quae pie decreta sunt a s. patribus in Nicaea et ab his qui in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 181,19

ψηφος ἁγ. συνόδου (I 1,1 p. 118,28) ψηφος ἁγ. συνόδου ἐξενεχθείσα κατὰ Νεστορίου (I 1,4 p. 33,25) δικαία ψηφος ἁγ. συνόδου (I 1,3 p. 58,32) iustum decretum s. concilii (I 3 p. 94,10) decreta concilii Epheseni IV 2 p. 98,7 decreta s. patrum quae facta sunt in Nicaea et Ephesi II 2,1 p. 8,42 decreta s. patrum pridem habita qui in illis tempori-

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

πίστις ἐκτεθεῖσα ἐν τῇ Νικαίων κ. βεβαιωθεῖσα πρότερον ἐν Ἐφέσῳ (II 1,1 p. 118,13) fides quae exposita in Nicaea et confirmata est prius in Epheso (II 3,1 p. 98,10) fides quam confirmavit synodus in Epheso congregata (II 3,1 p. 238,11) (πίστις ἐκτεθεῖσα παρὰ ἁγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ) βεβαιωθεῖσα παρὰ προτέρας συνόδου Ἐφεσίων II 1,1 p. 95,7 πίστις, ἥντινα ἐβεβαίωσεν (ἁγ. σύνοδος) ἐν Ἐφέσῳ συνελεγμένη (II 1,1 p. 191,11) fides trecentorum decem et octo qui in Nicaea congregati sunt quam et in Epheso s. synodus confirmavit II 3,1 p. 181,25 fides prolata tam quae exposita est in Nicaea, quam confirmata est a s. synodo quae in Ephesia ciuitate a s. patribus II 3,1 p. 237,27 fides quae exposita est a s. patribus in Nicaea et postea confirmata est a priore s. synodo Ephesia II 3,1 p. 72,6 fides quae constituta est a s. patribus apud Nicaeam et confirmata apud Ephesum II 3,1 p. 240,24 πίστις ἁγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. ἐν Ἐφέσῳ ἐκείνην πάλιν βεβαιωσάντων II 1,1 p. 179,15 fides s. patrum qui in Nicaea fuerunt et qui in Epheso eadem iterum confirmauerunt II 3,1 p. 169,6 fides s. patrum quae exposita est in Nicaea et confirmata ante hoc in Ephesia ciuitate II 3,1 p. 188,27 fides Cyrilli (ς) confirmata in Epheso II 3,1 p. 180,30 (fides) quam confirmavit et constituit Ephesena synodus II 2,1 p. 35,24

s. fides quae exposita est a trecentis decem et octo s. episcopis tam qui in Nicaea quam qui in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 184,28 s. fides exposita trecentorum decem et octo s. patrum qui Nicaea et qui in Epheso conuenerunt (II 3,1 p. 183,16) s. fides quae exposita est a s. patribus qui in Nicaea ciuitate collecti sunt et qui postmodum in Ephesia ciuitate congregati sunt II 3,1 p. 248,18 s. et orthodoxa fides primae synodi Ephesena IV 2 p. 141,26

recta fides quae exposita est a s. patribus in Nicaea et in Epheso (II 3,1 p. 182,25) recta fides exposita in Nicaea et confirmata in Epheso II 3,1 p. 195,19 recta fides exposita apud Nicaeam et confirmata apud Ephesum II 2,1 p. 74,5 recta et deo inspirante praedicata fides a patribus qui in Nicaea congregati sunt trecentis decem et octo et ab his qui Ephesi interfuerunt II 3,1 p. 120,28 recta et uera fides quae exposita est a (tre-

centis decem et octo s. patribus in Nicaea conuenientibus) et quae dudum confirmata est in Ephesio concilio II 3,1 p. 187,14 recta et immaculata fides quae a s. patribus per s. spiritum in Nicaea est exposita, consignata uero paulo ante in Ephesia metropoli (II 3,1 p. 249,12)

ὀρθόδοξος πίστις ἐκτεθεῖσα παρὰ ἁγ. συνόδου συνελθόντων ἐν Ἐφέσῳ ἁγ. πατέρων I 1,4 p. 66,20 orthodoxa fides exposita in Nicaea a s. patribus, id est trecentis decem et octo et his s. patribus qui Epheso congregati sunt II 3,1 p. 176,20 ὀρθόδοξος πίστις ἐκτεθεῖσα ἐν Νικαίᾳ κ. βεβαιωθεῖσα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 189,1 καθολικὴ πίστις συνελθόντων ἐν Ἐφεσίων πόλει II 1,2 p. 95 [291],30 catholica fides quae exposita est a s. patribus in Nicaea et quae confirmata est a s. synodo in Epheso congregata II 3,1 p. 175,14 tota fides ac reuerentia s. synodi Ephesena IV 2 p. 127,1 fides praedicatioque uenerandae primae synodi Ephesena IV 1 p. 195,32

τὰ ἐν Ἐφέσῳ II 1,3 p. 122 [481],30 τὰ πατέρων κ. τῶν ἐν Νικαίᾳ κ. τῶν ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 88,23 ἐκτεθέντα ἐν τῇ Νικαίων κ. πρότερον ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 95,14 quae exposita sunt in Nicaea et prius in Epheso II 3,1 p. 72,13 ἐκτεθέντα περὶ πίστεως παρὰ ἁγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 74,25 quae exposita sunt de fide catholica a s. patribus qui in Nicaea et qui in Epheso congregati sunt II 3,1 p. 49,23 quae regulariter exposita sunt de fide in Nicaea olim postmodum in Epheso II 3,1 p. 246,12

ἐκθεσις γενομένη ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 94 [290],37 expositio quae facta est in Epheso II 3,2 p. 107 [366],7 expositio s. patrum qui in Nicaea, synodus quae in clara urbe Epheso congregata est II 3,1 p. 175,20 ἐκθεσις τῆς ἁγ. πατέρων κ. ἁγ. συνόδου ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 170,32 expositio s. patrum trecentorum decem et octo et s. Ephesena synodi II 3,1 p. 158,11 expositio s. patrum Nicaeni et Epheseni concilii II 3,1 p. 186,6 ἐκθεσις τῶν ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 95 [291],3 ἐκθεσις τριακοσίων δέκα κ. ὀκτώ κ. τῶν ἐπισκ. ἐν Ἐφέσῳ συλλεγέντων II 1,1 p. 133,33 expositio trecentorum decem et octo et beatissimorum episc. in Epheso congregatorum II 3,1 p. 115,21 expositio uenerabilium episc. qui Ephesi collecti sunt IV 1 p. 91,29 ἐκθεσις ἁγ. πατέρων ἐν

Ἐφέσῳ II 1,1 p. 35,11 expositio s. patrum qui in Nicaea et in Epheso congregati sunt II 3,1 p. 105,1 expositio s. patrum qui in Nicaea et qui pridem in Epheso congregati sunt II 3,1 p. 176,26 ἐκθεσις ἀγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. ἐν Ἐφέσῳ σύνοδον ποιησαμένων II 1,1 p. 124,21 ἐκθεσις γενομένη παρά τῆς ἀγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. βεβαιώσασα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 189,27 expositio quae facta est a s. trecentis decem et octo patribus in Nicaea et confirmata in Epheso II 3,1 p. 196,21

regularis expositio s. patrum prolata apud Nicaeam et confirmata in Ephesia metropoli II 3,1 p. 247,11

ἐκθεσις πίστεως ἐν Νικαίᾳ συνόδου κ. τὰ ἐν Ἐφέσῳ πραχθέντα προτέραι μεγάλη κ. ἀγ. συνόδῳ II 1,1 p. 182,12 expositio fidei quae in Nicaena synodo habita est et ea quae prius in magno concilio apud Ephesum gesta sunt II 3,1 p. 172,23 ἐκθεσις πίστεως τῶν ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 95 [291],34 expositio fidei s. patrum qui in Nicaea et sanctissimorum qui pridem in splendida urbe congregati sunt (II 3,1 p. 177,27) expositio fidei quae facta est a s. patribus olim in Nicaea congregatis quae et confirmata est a synodo paulo ante in Ephesena ciuitate facta (II 3,1 p. 191,17)

expositiones s. patrum in Epheso congregatorum IV 2 p. 175,6 expositiones s. patrum qui in Epheso congregati sunt II 5 p. 116,24 expositiones s. patrum qui in Nicaea congregati sunt quae confirmata sunt in Epheso metropoli per pridem sanctissimam synodum collectam (II 3,1 p. 173,31) expositiones s. patrum qui in Epheso II 3,1 p. 5,10 ἐκθέσεις ἀγ. πατέρων τῶν τε ἐν Νικαίᾳ κ. ἐν Ἐφέσῳ σύνοδον ποιησαμένων II 1,1 p. 159,22 expositiones s. patrum qui in Nicaeno et Epheseno concilio congregati sunt II 3,1 p. 143,28 ἐκθέσεις ἀγ. κ. μακ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. ἐν Ἐφέσῳ σύνοδον ποιησαμένων II 1,1 p. 161,7 expositiones s. ac beatissimorum patrum qui in Nicaeno atque Epheseno concilio fuerunt II 3,1 p. 145,30 expositiones s. patrum in Nicaea congregatorum et in Ephesia ciuitate confirmatae II 3,1 p. 190,2 inconcussibiles expositiones s. patrum trecentorum decem et octo qui in Nicaea et eorum qui in Epheso metropoli congregati sunt (II 3,1 p. 237,23) canonicae

expositiones s. patrum qui in Nicaea et in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 245,16

κανῶν εὐσεβείας θεοπισθείσης ὑπὸ ἀγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. βεβαιωθείσης ὑπὸ τῶν ἐν Ἐφέσῳ συνεληλυθότων πρότερον (II 1,1 p. 190,13) canones qui habiti sunt ante hoc Ephesi II 2,1 p. 78,17 canones s. patrum qui in Nicaea et qui in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 182,21; 183,10 κανόνες κ. πίστις ἐκτεθέντες παρά ἀγ. κ. μεγάλης συνόδου ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 122,23 s. canones qui constituti sunt in Nicaea et pridem Ephesi (II 3,1 p. 241,16)

regulae concilii Epheseni I 3 p. XVIII 8; XX 17 regulae s. patrum qui in Nicaea et in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 184,19 regulae quae a s. patribus in Nicaea et in Epheso promulgatae sunt II 3,1 p. 246,31 regulae pietatis sancitae a s. patribus qui in Nicaea congregati sunt et confirmatae ab his qui in Epheso ante hoc conuenerunt (II 3,1 p. 236,2) regulae et fides expositae a s. et magna synodo Ephesena II 3,1 p. 103,4 regulae s. patrum et custodia eorum qui in Nicaea et in Ephesena splendidissima metropoli conuenerunt (II 3,1 p. 185,14) capitula regularum canonum concilii Epheseni I 3 p. XVII 1

symbolum quod in concilio Epheseno a beatissimis patribus constat esse firmatum IV 2 p. 69,3

quae roborata sunt in Ephesia synodo II 5 p. 97,13 quae firmauerat synodus Ephesena II 2,1 p. 33,27 ἐκτεθέντα παρά ἀγ. πατέρων ἐν Νικαίᾳ κ. βεβαιωθέντα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 181,8 quae exposita sunt a s. patribus in Nicaea et confirmata sunt in Epheso II 3,1 p. 171,16 quae exposita sunt a s. patribus apud Nicaeam et quae confirmata sunt in Epheso II 3,1 p. 179,23 quae ordinata sunt de catholica fide a s. trecentis decem et octo patribus in Nicaea, nec non quae confirmata sunt in Epheso II 3,1 p. 183,29 confirmata in Ephesia metropoli II 3,1 p. 250,11 quae definita sunt a s. Nicaeno concilio, confirmata in Ephesia synodo II 3,1 p. 191,29 quae confirmavit s. synodus in Epheso II 3,1 p. 72,12 ἀναγνωσθέντα πρόσφατον τοῦτο μὲν ἐκ τῆς τῶν ἐν τῇ Νικαίῳ συνηγμένων πίστεως, τοῦτο δὲ κ. βεβαιωθέντα ἐν ἀγ. συνόδῳ κατὰ Ἐφεσον πάλαι συνεληλυμένῃ II 1,1 p. 190,36 quae sancita et

definita sunt a s. trecentis decem et octo patribus qui in Nicaea ciuitate congregati sunt et confirmata sunt a s. et uniuersali synodo collecta in Ephesia metropoli II 3,1 p. 236,25 quae exposita sunt a patribus in Nicaea et confirmata ab his qui in Epheso II 3,1 p. 175,31 ἐκτεθέντα περὶ ὀρθοδόξου θρησκείας παρὰ μακαριωτάτων πατέρων ἐν Νικαίᾳ συνελθόντων, βεβαιωθέντα ἑναγχος παρὰ τῶν ἐν Ἐφέσῳ πόλει συναγγερευμένων (II 1,1 p. 82,15) quae exposita sunt de orthodoxa religione a beatissimis patribus qui in Nicaea conuenerunt, confirmata nuper a patribus qui in Epheso ciuitate congregati sunt (II 3,1 p. 57,26) quae confirmata sunt a s. patribus apud Nicaeam et in deo amicissima Epheso II 3,1 p. 179,7 quae confirmata sunt aduersus temeratores ecclesiasticorum terminorum in Ephesia ciuitate II 3,1 p. 246,17 quae exposita sunt a s. patribus qui in Nicaea olim congregati sunt, quae et confirmauit et sola tenere definiuit s. synodus quae pridem Ephesi collecta est II 3,1 p. 235,17 confirmatio (s. patrum in Nicaea) quae facta est in Ephesena metropoli II 3,1 p. 185,24